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XVII  FINAŁ  WOJEWÓDZKIEGO  KONKURSU  NA  NAJLEPSZEGOXVII  FINAŁ  WOJEWÓDZKIEGO  KONKURSU  NA  NAJLEPSZEGOXVII  FINAŁ  WOJEWÓDZKIEGO  KONKURSU  NA  NAJLEPSZEGO
POLICJANTA  I  NA  NAJLEPSZEGO  STRAŻAKAPOLICJANTA  I  NA  NAJLEPSZEGO  STRAŻAKAPOLICJANTA  I  NA  NAJLEPSZEGO  STRAŻAKA

25  listopada  2016  roku  w  Patio  Akademii  Humanistyczno-Ekonomicznej  w  Łodzi,  po  raz  kolejny
41  policjantów  oraz  strażaków  z  województwa  łódzkiego  zostało  uhonorowanych  nagrodami  w
ramach  Wojewódzkiego  konkursu  na  najlepszego  policjanta  i  na  najlepszego  strażaka.  Konkurs
organizowany  jest  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Łódzkiego.

W  uroczystości  wzięli  udział  Wicemarszałek  Województwa  Łódzkiego  Dariusz  Klimczak,  członek  Zarządu  Joanna
Skrzydlewska  oraz  szefowie  służb  mundurowych   Komendant  Wojewódzki  Policji  insp.  Andrzej  Łapiński  ,  st.bryg.  Jarosław
Wlazłowski  Komendant  Wojewódzki  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Łodzi  oraz  druh  Tadeusz  Karcz  Wiceprezes  Zarządu
Oddziału  Wojewódzkiego  OSP  w  Łodzi.

Stróże  prawa  oraz  ogniomistrzowie  z  regionu  przez  rok  rywalizowali  w  różnego  rodzaju  konkursach  organizowanych
przez  ich  jednostki.  Najlepsi  reprezentowali  województwo  w  konkursach  ogólnopolskich.
Policyjni  zwycięzcy  w  poszczególnych  kategoriach:
 
Dzielnicowy  Roku

mł.asp.Amadeusz  Kościelski  -  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Łęczycy

asp.Sławomir  Szymański  –  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Sieradzu

mł.asp.Łukasz  Luba  –  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Bełchatowie  

Patrol  Roku
sierż.  Maciej  Stokowski  -  Komenda  Miejska  Policji  w  Łodzi
sierż.  Wojciech  Mucha   -  Komenda  Miejska  Policji  w  Łodzi
 
Najlepszy  przewodnik  psa  patrolowo  -  tropiącego  2
asp.  Marcin  Lepita   -  Komenda  Powiatowa   Policji  w  Wieruszowie
asp.  Piotr  Cichosz  -  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Zgierzu

Policjant  Ruchu  Drogowego
sierż.szt.  Piotr  Koza   -  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Pabianicach

mł.asp.  Norbert  Wójcik   -  Komenda  Powiatowa  Policji   powiatu
Łódzkiego  wschodniego  w  Koluszkach
sierż.szt.  Marcin  Kleczko-  Komenda  Miejska  Policji  w  Skierniewicach
 
Najlepszy  policjant  realizujący  zadania  z  zakresu  rozpoznania  minersko-pirotechnicznego
kom.  Adam  Mirowski  –  Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Łodzi

st.  asp.  Piotr  Pawlik  –  Komenda  Powiatowa  Policji  w  Zduńskiej  Woli

Nagrodą  specjalną  za  szczególne  osiągnięcia  otrzymał  sierż.szt.Damian  Grobelny  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Wieluniu.  Policjant  ten  27  marca  2016  roku  w  dniu  wolnym  od  służby  uratował  życie  potrąconemu  przez  samochód
mężczyźnie  oraz  zabezpieczył  miejsce  zdarzenia.
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